
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

FoRNITURA E POSA IN OPERA DI INFISSI DA POSIZIONARE ALLE FINESTRE DEI VANI

OGGETTO AL PIANO SEMINTERRATO DELLA SEDE DELL’ENTE — IMPEGNO DI SPESA —

CUP: F88C14000470001 — CIG: Z29120309E.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4060 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2014.

Il Responabji\d4frvizio Finanziario

dott.s.:saria Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€ 2.562,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4060 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

________

assunto con deliberazione L1 determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

________

UPB

________

Cap.

_______

EserciLlu

________

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

____________

assunto con L1 deliberazione L1 determinazione n.

_____

del

________

parco nazionale

dell’alta murgia



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del
20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al
n.1376, il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

CONSIDERATA la necessità di questo Ente di procedere alla fornitura e posa in opera di infissi
ad ante apribili da posizionare alle finestre dei vani al piano seminterrato della sede dell’Ente
destinati a magazzino ed archivio, al fine di preservare il materiale cartaceo ed i capi di
abbigliamento personalizzati con il logo del Parco;

VISTO che l’art. 77 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente prevede che per
servizi o forniture inferiori a ventimila euro, con esclusione dell’I.V.A, è consentito l’affidamento
diretto da parte del responsabile del procedimento;

VISTO che per le vie brevi è stato richiesto preventivo di spesa per la fornitura e posa in opera di
n. 6 infissi in alluminio a giunto aperto, colore legno bianco ad un anta apribile a vasistas, con
vetro stratificato opaco e zanzariera fissa con rete in alluminio ancorata al telaio deII’ìnfìsso, alla
ditta Marcogiuseppe Pietro Infissi con sede in Gravina in Puglia alla Via Archimede, Lotto 13-14 —

Zona PIP — P.IVA: 06244370729;

CONSIDERATO che la su citata Ditta in data 18/11/2014 ha fatto pervenire preventivo di spesa
per la fornitura e posa in opera degli infissi su citati, compreso lo smontaggio dei vecchi infissi,
ammontante ad € 2.100,00 oltre IVA aI 22%;

CONSIDERATO che il prezzo proposto dalla ditta su citata è stato ritenuto congruo dagli uffici
dell’Ente, con nota prot. n. 5774 del 28/11/2014 si è provveduto a confermare alla suddetta ditta
l’ordinativo di n. 6 infissi in alluminio a giunto aperto, colore legno bianco ad un anta apribile a
vasistas, con vetro stratificato opaco e zanzariera fissa con rete in alluminio ancorata al telaio
dell’infisso al costo complessivo totale di € 2.562,00, comprensivo di IVA al 22%;

CONSIDERATO che si rende pertanto necessario procedere all’impegno della relativa spesa;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4060 “Manutenzione,
riparazione ed adattamenti lorali rIativi impianti” appartenente all’UPB 1.1.1.3 che prcenta la
necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina
l’impegno delle spese;

parco nazionale
dell’alta murgia

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 2.562,00 sul Cap. 4060 “Manutenzione, riparazione ed

adattamenti locali e relativi impianti” appartenente all’UPB 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2014,

in favore della ditta Marcogiuseppe Pietro Infissi con sede in Gravina in Puglia alla Via Archimede,

Lotto 13-14 — Zona PIP — RIVA: 06244370729, relativa alla fornitura e posa in opera n. 6 infissi in

alluminio a giunto aperto, colore legno bianco ad un anta apribile a vasistas, con vetro stratificato

opaco e zanzariera fissa con rete in alluminio ancorata al telaio dell’infisso, da posizionare alle

finestre dei vani al piano seminterrato della sede dell’Ente destinati a magazzino ed archivio.

DI RISERVARSI (a liquidazione ed il pagamento della somma su citata, con successivo

provvedimento, previa presentazione della relativa fattura e previa attestazione dell’avvenuta e

corretta fornitura e posa in opera degli infissi citati.

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente ed aijAlbo Pretorio Online

per 15 giorni naturali e consecutivi.

L’istruttore _AU’
/

Maria Bartolomeo
IL DIRETTORE F.F.______________

Fabio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia



1v

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

del bilando di previsione anno
sul capitolo

gestione residui/competenza.

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo
Online dal ()À e per 15 giorni consecutivi, fino al:

L’incricato

Regis,5rato impegno di spesa n.

____

al capitolo ‘tU 22 del bilancio di previsione anno
gestione rsìicompetenza.

Gravina,

________

Gravi na,

L’incaricato


